ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG TAM THANH

Số:            /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tam Thanh, ngày      tháng 11 năm2025

THÔNG BÁO

Danh sách công dân đăng ký tuyển chọn bổ sung lực lượng

 tham gia bảo vệ an ninh trật tự ở cơ sở

Thực hiện Kế hoạch số 66/KH-UBND ngày 10/10/2025 của UBND

phường Tam Thanh về việc tuyển chọn bổ sung lực lượng tham gia bảo vệ an

ninh trật tự tại cơ sở; Theo đề nghị của Công an phường Tam Thanh tại Tờ trình

số 624/TTr-CAP ngày 03/11/2025. UBND phường Tam Thanh thông báo danh

sách công dân đăng ký tuyển chọn bổ sung lực lượng tham gia bảo vệ an ninh

trật tự ở cơ sở (Có danh sách gửi kèm).

Danh sách công dân đăng ký tuyển chọn bổ sung lực lượng tham gia bảo

vệ an ninh trật tự ở cơ sở được niêm yết công khai tại Trụ sở HĐND – UBND

phường, Công an phường, Nhà Văn hóa các khối và các điểm sinh hoạt cộng

đồng ở khối trong thời hạn 15 ngày kể từ ngày ký ban hành. UBND phường

Tam Thanh đề nghị các cơ quan, đơn vị, cá nhân có liên quan thực hiện nghiêm

túc một số nội dung sau:

1. Văn phòng HĐND và UBND phường niêm yết công khai Danh sách

công dân đăng ký tuyển chọn bổ sung lực lượng tham gia bảo vệ an ninh trật tự

ở cơ sở tại Trụ sở HĐND và UBND phường.

2. Công an phường niêm yết công khai Danh sách công dân đăng ký

tuyển chọn bổ sung lực lượng tham gia bảo vệ an ninh trật tự ở cơ sở tại trụ sở

Công an phường.

3. Khối trưởng 25 khối niêm yết công khai Danh sách công dân đăng ký

tuyển chọn bổ sung lực lượng tham gia bảo vệ an ninh trật tự ở cơ sở tại Nhà Văn

hóa 25 khối và các điểm sinh hoạt cộng đồng ở khối ./.

Nơi nhận:
- TT Đảng uỷ phường;

- TT HĐND phường;
- CPVP, CV phụ trách AN-QP;

- Công an phường;

- Khối trưởng 25 khối;

- Lưu: VT(MQL), CAP.

CHỦ TỊCH

Vũ Hồng Trung

		2025-11-05T07:55:44+0700

		2025-11-05T10:46:23+0700

		2025-11-05T10:46:23+0700

		2025-11-05T10:46:23+0700